เบิกจ่ายจากแผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพมนุษย์   ผลผลิตที่ 4    
ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดําเนินงาน  กิจกรรมการจัดการศึกษาเพ่ือพัฒนาสังคมและชุมชน                          
รหัส 20334350002702000000 แหล่งที่มาของเงิน 6711200 จํานวน 1600 บาท (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) 
เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดําเนินงานทั้งโครงการนี้ 

- ค่าวัสดุ         เป็นเงิน   1,600.-   บาท 

เป็นเงิน    1,600.-  บาท 

รวมทั้งสิ้น  1600 บาท (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค. – ธ.ค. 66) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค. – มี.ค.67) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย. – มิ.ย. 67) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค. – ก.ย. 67) 

โครงการอบรมส่งเสริมให้ความรู้
มลพิษทางอากาศ 

1,600.-   

- 

- 

-